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سی ان ان: تأسیسات هستهای ایران همچنان فعال هستند و نابود نشدهاند

شبکه آمریکایی به نقل از ارزیابی سرویسهای اطلاعاتی آمریکایی گزارش کرد: حملات آمریکا نتوانست به اعماق فردو

نفوذ کند.

شبکه آمریکایی به نقل از ارزیابی سرویس های اطلاعاتی آمریکایی گزارش کرد: «حملات آمریکا نتوانست به اعماق فردو نفوذ
کند. بسیاری از سانتریفیوژهای این تأسیسات دست نخورده باقی مانده اند. تأسیسات هسته ای ایران همچنان فعال هستند و

نابود نشده اند.»
به گزارش ایسنا، پس از اقدام تجاوزکارانه آمریکا علیه ایران، مقامات این کشور، از جمله «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا در
تلاشی برای کسب یک پیروزی سیاسی، حملات آمریکا به تأسیسات هسته ای ایران را «موفق» معرفی کرده و ادعا کردند که

«همه تأسیسات هسته ای ایران نابود شده است.»
اما شبکه آمریکایی «سی ان ان» در گزارشی به نقل از ارزیابی سرویس های اطلاعاتی آمریکا گزارش کرد: «حملات نظامی
ایالات متحده به سه تأسیسات هسته ای ایران، اجزای اصلی برنامه هسته ای این کشور را نابود نکرده و احتمالاً تنها آن را ماه ها

به عقب انداخته است.»
شبکه آمریکایی افزود: «این ارزیابی که قبلاً گزارش نشده بود، توسط آژانس اطلاعات دفاعی، بازوی اطلاعاتی پنتاگون، تهیه شده
است. این ارزیابی بر اساس ارزیابی خسارات جنگی است که توسط فرماندهی مرکزی ایالات متحده پس از حملات ایالات متحده

انجام شده است.»
سی ان ان در ادامه گزارش خود نوشت: «یافته های اولیه با ادعاهای مکرر دونالد ترامپ، رئیس جمهور، مبنی بر اینکه حملات،

تأسیسات غنی سازی هسته ای ایران را "به طور کامل و مطلق نابود کرده است"، در تضاد است.»
شبکه آمریکایی به نقل از ۲ منبع آگاه افزود: «ذخایر اورانیوم غنی شده ایران نابود نشده است. سانتریفیوژها تا حد زیادی سالم

هستند. ایالات متحده شاید برنامه هسته ای ایران حداکثر چند ماه عقب انداخته است.»
با وجود گزارش سی ان ان، «کارولین لویت» سخنگوی کاخ سفید در پاسخ به این شبکه آمریکایی، گزارش مذکور را «فوق

محرمانه» و «ادعایی» خوانده است.
شبکه آمریکایی همچنین با اشاره به ادعای ارتش آمریکا درباره موفقیت «عملیات» خود علیه ایران، تأکید کرد: «هنوز برای ایالات

متحده زود است که تصویر جامعی از تأثیر این حملات داشته باشد.»
به گفته منابع آگاه، «در حالی که بمب افکن های B-۲ ایالات متحده بیش از ۱۲ بمب را بر روی ۲ تأسیسات هسته ای، کارخانه
غنی سازی سوخت فردو و مجتمع غنی سازی نطنز، پرتاب کردند، این بمب ها سانتریفیوژها و اورانیوم غنی شده با غلظت بالا را

به طور کامل از بین نبردند.»
شبکه آمریکایی به نقل از منابع خود افزود: «در عوض، تأثیر هر سه سایت فردو، نطنز و اصفهان تا حد زیادی به سازه های روی

زمین محدود شده است که به شدت آسیب دیده اند.»
۲ منبع آگاه جداگانه به سی ان ان گفتند که در پی نامشخص بودن «میزان موفقیت عملیات آمریکا علیه ایران و احتمال بالای

دست نخورده باقی ماندن تأسیسات هدف» جلسه توجیهی برای همه قانونگذاران مجلس نمایندگان نیز به تعویق افتاده است.
در همین راستا «پت رایان»، نماینده دموکرات، روز سه شنبه در شبکه اجتماعی «ایکس» نوشت: «ترامپ جلسه توجیهی طبقه
بندی شده مجلس نمایندگان در مورد حملات ایران را بدون هیچ توضیحی لغو کرد. دلیل واقعی؟ او ادعا می کند که "تمام
تأسیسات و قابلیت های هسته ای" را نابود کرده است؛ تیمش می داند که نمی توانند از رجزخوانی و یاوه گویی های او حمایت

کنند.»
سی ان ان همچنین نوشت: «نکته قابل توجه این است که ایالات متحده به جای بمب سنگرشکن، اصفهان را با موشک های
تاماهاک که از یک زیردریایی شلیک شده بودند، مورد حمله قرار داد. دلیل این امر این است که این درک وجود داشت که بمب

های سنگرشکن با موفقیت به سطوح پایین تر اصفهان که حتی عمیق تر از فردو دفن شده اند، نفوذ نخواهد کرد.»
به گفته ۲ منبع آگاه، مقامات آمریکایی معتقدند که ایران همچنین تأسیسات هسته ای مخفی را حفظ کرده است و آمریکا و رژیم

صهیونیستی هیچ اطلاعی از مکان این تأسیسات ندارند.
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